苏政发〔2022〕361号
苏力德苏木人民政府关于调整交通安全

劝导员的通知
各嘎查村社区、二级单位：

根据工作需要，为认真做好全苏木农牧区道路交通安全管理工作，由于人员变动，经研究，决定将塔来乌素嘎查交通安全劝导员都兰（身份证号：152727********1815，手机号：188****0916）、纳林河村交通安全劝导员高可兴（身份证号：152727********181X，手机号：147****7878）、昌煌嘎查交通安

全劝导员斯迪毕斯（身份证号：152727********1512，手机号：133****0524）、蘑菇滩村交通安全劝导员阿拉玛斯（身份证号：152727********1510，手机号：151****6609）辞退，选用敖特根其木格（身份证号：152724********1225，手机号：182****3048）为塔来乌素嘎查交通安全劝导员、李继堂（身份证号：152727********1810，手机号：135****5021）为纳林河村交通安全劝导员、巴达热拉图（身份证号：152727********1518，手机号：150****7844）为昌煌嘎查交通安全劝导员、巴德玛热给（身份证号：152727********1549，手机号：131****5033）为蘑菇滩村交通安全劝导员。

特此

                              苏力德苏木人民政府

                                2022年9月7日

  苏力德苏木人民政府                        2022年9月7日印制